Российская федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.07.2013г.                                                                                             №  448
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление  администрации Пышминского городского округа  от 10.06.2013 № 374 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Пышминского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года !131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 гг., одобренной распоряжением  Правительства РФ  от  25 октября 2005 года  №1789-р, Распоряжением Правительства Свердловской области от 25 марта 2010 года N 254-РП «О мерах по реализации Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р», постановлением главы Пышминского городского округа от 10.03.2009 г. №97  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»

 П о с т а н о в л я ю:
1. В  постановление  администрации Пышминского городского округа  от 10.06.2013 № 374 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Пышминского городского округа» внести следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 1 следующим содержанием: «Отменить постановление администрации Пышминского городского округа от 13 октября 2010 года №517 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Пышминского городского округа»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.
 Глава  Пышминского  городского округа                            И.А. Чернышев